



# HUHTAMÄKI OYJ

## OSAVUOSIKATSAUS

1.1. – 31.3.2013



HUHTAMAKI

Q1 2013

## Liikevaihto ja liikevoitto kasvoivat

- Liikevaihto kasvoi 4 prosenttia vuonna 2012 hankitun Aasian tarjoilupakkausliiketoiminnan johdolla
- Foodservice Europe-Asia-Oceania -segmentin tulosparannus jatkui voimakkaana
- Molded Fiber -segmentin liikevaihto ja liikevoitto kasvoivat vakaasti
- Kalvo- ja joustopakkaustuotteiden myynnin epäsuotuisa rakenne ja laimea kysyntä Euroopassa alensivat konsernin liikevoittoa
- Konsernin globaalia asemaa tarjoilupakkausmarkkinoilla vahvistettiin uusilla investoinneilla Pohjois-Amerikassa

### Avainluvut

milj. euroa	Q1 2013	Q1 2012	FY 2012
Liikevaihto	568,4	546,8	2 321,2
Liikevoitto (EBIT)	37,2	34,3	163,5
Liikevoitto-%	6,5	6,3	7,0
Osakekohtainen tulos (EPS), euroa	0,24	0,24	1,19
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %	12,9	10,5	12,6
Oman pääoman tuotto (ROE), %	15,4	11,8	15,8

### Yleiskatsaus

Osavuositiedoksessa esitetyt lausumat koskevat katsauskautta 1.1.–31.3.2013, ellei toisin mainita. Esitetyt vertailut liittyvät edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon, ellei toisin mainita. Osavuositiedoksessa esitetyt ROI-, ROE- ja RONA-tunnusluvut on laskettu liukuvana 12 kuukauden keskiarvona.

Konsernin liiketoimintaedellytykset pysyivät suhteellisen vakaina yleisen taloustilanteen epävarmuudesta huolimatta. Asiakkaiden varovaisuus jatkui, mikä heikensi kuluttajapakkausten kysyntää. Tilausten koot pysyivät pieninä, ja asiakkaat pyrkivät edelleen pitämään varastotasonsa alhaisina. Lisäksi pitkittynyt talvi heikensi sesonkituotteiden kysyntää Euroopassa ja Pohjois-Amerikassa. Raaka-aineiden hinnat pysyivät vakaina.

Konsernin liikevaihto kasvoi 4 prosenttia. Kasvua vauhdittivat vuonna 2012 toteutetut yritysostot. Konsernin liikevaihto oli 568 milj. euroa (547 milj. euroa). Liikevaihto kasvoi 22 milj. euroa. Organisaation kasvu jatkui voimakkaana Molded Fiber -segmentissä.

Konsernin liikevoitto (EBIT) kasvoi ja oli 37 milj. euroa (34 milj. euroa). Tuloskehitys oli vahvinta Foodservice Europe-Asia-Oceania -segmentissä lähinnä Ison-Britannian ja Venäjän liiketoiminnan hyvänä jatkuneen kehityksen sekä Aasiassa hankittujen liiketoimintojen myönteisen vaikutuksen ansiosta.

Konsernin vapaa rahavirta oli -21 milj. euroa (-11 milj. euroa). Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) oli 12,9 prosenttia (10,5 %), ja oman pääoman tuotto (ROE) oli 15,4 prosenttia (11,8 %).

Bataviassa, Ohiossa hankittiin 31.1.2013 tehdaskiinteistö, jonne perustetaan uusinta teknologiaa edustava kerta-astioiden tuotanto- ja jakeluyksikkö. 4.3.2013 ilmoitettiin tehostamistoimien aloittamisesta Foodservice Europe-Asia-Oceania -segmentissä ja kustannussäästöohjelman aloittamisesta Films-segmentissä. Yksityiskohtaiset suunnitelmat eivät olleet vielä valmistuneet ensimmäisen vuosineljänneksen loppuun mennessä, joten hankkeilla ei ollut vaikutusta konsernin taloudellisiin lukuihin.

## Liiketoiminnan kehitys segmenteittäin

Myynti jakautui segmenteittäin seuraavasti: Flexible Packaging 26 % (27 %), Films 8 % (9 %), North America 29 % (29 %), Molded Fiber 11 % (11 %) ja Foodservice Europe-Asia-Oceania 26 % (24 %).

### FLEXIBLE PACKAGING

*Joustopakkauksia käytetään kuluttajille tarkoitettujen tuotteiden, kuten elintarvikkeiden, eläinruokien sekä hygienia- ja terveydenhoitotuotteiden, pakkaamiseen. Segmentti palvelee markkinoita maailmanlaajuisesti, ja sillä on tuotantoa Euroopassa, Aasiassa ja Etelä-Amerikassa.*

milj. euroa	Q1 2013	Q1 2012	FY 2012
Liikevaihto	149,1	149,7	573,3
Liikevoitto (EBIT)	11,2	12,0	44,6
Liikevoitto-%	7,5	8,0	7,8
RONA-%	13,3	9,9	13,8

Flexible Packaging -segmentin liikevaihto pysyi ennallaan. Aasiassa kasvua vahvistivat orgaaninen kasvu ja vastikään hankittu etikettiliiketoiminta Intiassa. Kasvu Aasiassa ei kuitenkaan riittänyt kattamaan Uuden-Seelannin tuotantolaitoksen sulkemisesta aiheutunutta liikevaihdon alenemista Oseaniassa. Uudessa-Seelannissa sijainnut tuotantolaitos suljettiin heinäkuun 2012 lopussa. Euroopassa kysyntä oli laimeaa eikä liikevaihto kasvanut.

Segmentin liikevoiton lasku johtui Euroopan tuloksen alenemisesta. Ennallaan pysyneen liikevaihdon lisäksi myynnin rakenne oli epäsuotuisa ja uudet investoinnit kasvattivat hieman kustannuksia.

### FILMS

*Kalvoja käytetään etiketeissä, kiinnitysteipeissä ja hygienia- ja terveydenhoitotuotteissa sekä rakennus-, auto- ja pakkausteollisuuden ja graafisen alan teknisissä sovelluksissa. Segmentti palvelee markkinoita maailmanlaajuisesti, ja sillä on tuotantoa Euroopassa, Aasiassa sekä Pohjois- ja Etelä-Amerikassa.*

milj. euroa	Q1 2013	Q1 2012	FY 2012
Liikevaihto	48,6	49,8	191,5
Liikevoitto (EBIT)	1,8	2,9	9,2
Liikevoitto-%	3,7	5,8	4,8
RONA-%	5,3	5,7	6,0

Films-segmentin liikevaihto laski Pohjois-Amerikassa ja Euroopassa vallinneen heikon kysynnän johdosta. Pohjois-Amerikassa rakennusteollisuuden käyttöön tarkoitettujen kalvojen myyntiä heikensi kylmänä jatkunut sää, joka viivästytti rakennushankkeiden alkamista. Euroopassa liikevaihtoa alensi asiakkaiden varovaisuus. Aasiassa ja Etelä-Amerikassa liikevaihto kasvoi.

Segmentin liikevoittoa heikensivät epäsuotuisa myynnin rakenne Euroopassa ja heikko myynti Pohjois-Amerikassa.

## NORTH AMERICA

Segmentti tarjoaa paikallisille markkinoille Chinet®-kerta-astioita, kartonkisia jäätelöpakkauksia sekä muita kuluttajatuote- ja tarjoilupakkauksia. Segmentillä on tuotantoa Yhdysvalloissa ja Meksikossa.

milj. euroa	Q1 2013	Q1 2012	FY 2012
Liikevaihto	164,6	156,7	704,3
Liikevoitto (EBIT)	7,8	9,5	53,0
Liikevoitto-%	4,7	6,1	7,5
RONA-%	11,0	11,5	11,7

North America -segmentin liikevaihto kasvoi. Chinet®-tuotteiden onnistuneet myynninedistämistoimet ja vähittäiskaupan omien tuotemerkkien hyvänä jatkunut kehitys vahvistivat vähittäiskauppaliiketoiminnan tulosta. Myös tarjoilupakkausliiketoiminta kehittyi myönteisesti, vaikka pikaruokaravintoloiden asiakasmäärät vähenivät ensimmäisellä vuosineljänneksellä. Jäätelöpakkausten kysyntä oli laimeaa.

Segmentin liikevoitto heikkeni. Liikevaihdon kasvu ja myynnin suotuisa rakenne eivät riittäneet kattamaan yhden tuotantolaitoksen keskeytyneiden maakaasutoimitusten aiheuttamia epätavallisen korkeita energiakustannuksia.

Bataviassa, Ohiossa hankittiin 31.1.2013 tehdaskiinteistö, jonne perustetaan uusinta teknologiaa edustava kerta-astioiden tuotanto- ja jakeluyksikkö. Hankinnalla jatkettiin kerta-astioiden tuotevalikoiman laajentamiseen ja osaamisen vahvistamiseen tähtääviä investointeja Yhdysvalloissa. Noin 45 milj. euron (60 milj. dollarin) kokonaisinvestointi sisältää kiinteistön oston lisäksi kapasiteetin rakentamiseksi tarvittavat muutostyöt ja koneinvestoinnit. Pääosa investoinnista ajoittuu vuodelle 2013.

## MOLDED FIBER

Kierrätetystä kuidusta valmistetaan pakkauksia tuoretuotteille, kuten kananmunille ja hedelmille. Segmentillä on tuotantoa Euroopassa, Oseaniassa, Afrikassa ja Etelä-Amerikassa.

milj. euroa	Q1 2013	Q1 2012	FY 2012
Liikevaihto	60,6	59,5	237,3
Liikevoitto (EBIT)	7,1	6,8	26,4
Liikevoitto-%	11,7	11,4	11,1
RONA-%	16,4	12,5	16,1

Molded Fiber -segmentin liikevaihdon kasvua vauhditti vahva volyymikasvu. Liikevaihto kehittyi myönteisesti etenkin Euroopassa, Etelä-Afrikassa ja Uudessa-Seelannissa. Valuuttakurssimuutokset vaikuttivat negatiivisesti segmentin liikevaihtoon.

Volyymikasvu ja vakaa operatiivinen toiminta tukivat segmentin vahvaa tuloskehitystä. Liikevoittoa heikensi valuuttakurssimuutosten negatiivinen vaikutus.

## FOODSERVICE EUROPE-ASIA-OCEANIA

Tarjoilupakkauksiin lukeutuvia kartonkisia ja muovisia kerta-astioita toimitetaan tarjoilupalveluyrityksille, pikaruokaravintoloille ja kahviloille. Segmentillä on tuotantoa Euroopassa, Lähi-idässä, Aasiassa ja Oseaniassa.

milj. euroa	Q1 2013	Q1 2012	FY 2012
Liikevaihto	149,6	134,3	626,8
Liikevoitto (EBIT)	8,4	5,0	38,1
Liikevoitto-%	5,6	3,7	6,1
RONA-%	12,1	8,8	11,6

Foodservice Europe-Asia-Oceania -segmentin liikevaihto kasvoi lähinnä vuoden 2012 toisen neljänneksen alussa Aasiassa tehdyn yritysoston ansiosta. Myönteinen kehitys jatkui myös Venäjällä ja Isossa-Britanniassa. Korkealaatuisten kartonkisten kuumajuomakuppien menekin hyvä kehitys vaikutti myynnin rakenteeseen myönteisesti tasoittaen muovituotteiden heikon kysynnän vaikutuksia. Euroopassa poikkeuksellisen kylmä sää viivästytti kevätseisongin alkamista.

Segmentin liikevoitto kasvoi edelleen. Myönteinen tuloskehitys oli hyvän kustannushallinnan ja Euroopan myynnin suotuisan rakenteen ansiota. Myös Aasiassa hankitut yksiköt kasvattivat segmentin liikevoittoa.

### Tuloskehitys

Konsernin liikevoitto oli 37 milj. euroa (34 milj. euroa), joka oli 6,5 prosenttia (6,3 %) liikevaihdosta.

Nettorahoituskulut olivat 7 milj. euroa (6 milj. euroa). Rahoituskulut kasvoivat pääasiassa velkarakenteen muutosten aiheuttamien hieman korkeampien kesikorkojen ja nettovelan kasvun johdosta. Verokuluja kirjattiin 5 milj. euroa (3 milj. euroa). Veroaste oli 16 prosenttia (10 %).

Katsauskauden voitto oli 26 milj. euroa (25 milj. euroa). Osakekohtainen tulos (EPS) oli 0,24 euroa (0,24 euroa).

Valuuttakurssien translaatiovaikutus heikensi liikevaihtoa 5 milj. euroa ja liikevoittoa 1 milj. euroa vuoden 2012 ensimmäisellä neljänneksellä vallinneisiin valuuttakursseihin verrattuna. Translaatiovaikutus johtui pääasiassa eräiden kehittyvien markkinoiden valuuttojen heikentymisestä euroon nähden.

Osakekohtaisissa laskelmissa käytetty liikkeessä olevien osakkeiden keskimäärä oli 102 667 035 (101 472 501). Lukuun eivät sisälly yhtiön hallussa olevat 4 332 589 (4 591 089) omaa osaketta. Huhtamäki Oyj:n vuoden 2006 optio-ohjelmaan kuuluvilla optio-oikeuksilla 2006 C tehtyjen merkintöjen perusteella annettiin yhteensä 98 235 uutta yhtiön osaketta vuoden 2013 ensimmäisellä neljänneksellä. Osakemerkintöjä vastaava osakepääoman korotus oli 333 999,00 euroa.

### TASE JA RAHAVIRTA

Investointien määrä kasvoi 27 milj. euroon (14 milj. euroa), ja vapaa rahavirta oli -21 milj. euroa (-11 milj. euroa). Valtaosa investoinneista liittyi North America -segmentin liiketoiminnan laajentamiseen.

Konsernin nettovelka oli katsauskauden lopussa 433 milj. euroa (410 milj. euroa). Velkaantumisaste (gearing) oli 0,51 (0,53). Nettovelka kasvoi 27 milj. euroa vuoden 2012 lopusta lähinnä korkeamman investointitason johdosta. Nettovelan suhde käyttökatteeseen oli 1,7 (1,9), joten konsernilla on edelleen hyvät edellytykset investoida kasvumahdollisuuksiin. Ulkoisten lainajärjestelyjen ja sitovien luottolimiittien keskimääräinen laina-aika oli 3,2 vuotta (4,3 vuotta).

Konsernin rahoitusasema oli vakaa. Rahavarat olivat katsauskauden lopussa 66 milj. euroa (98 milj. euroa), ja käyttämättömien sitovien luottolimiittien määrä oli 303 milj. euroa (296 milj. euroa).

Taseen varat olivat yhteensä 2 086 milj. euroa (1 941 milj. euroa).

## Henkilöstö

Konsernin palveluksessa oli maaliskuun 2013 lopussa 14 357 (12 619) henkilöä. Henkilöstömäärää kasvattivat vuoden 2012 aikana tehdyt yritysostot.

## Lähiajan riskit ja epävarmuustekijät

Raaka-aineiden ja energian nopeiden hinnanvaihtelujen sekä valuuttakurssimuutosten voidaan katsoa olevan konsernin liiketoimintaan liittyviä olennaisia lähiajan riskejä ja epävarmuustekijöitä. Huomattavat muutokset yleisessä taloustilanteessa tai rahoitusmarkkinoilla saattavat vaikuttaa kielteisesti konsernin strategian täytäntöönpanoon sekä liiketoiminnan kehitykseen ja tulokseen.

Huhtamäki Oyj vastaanotti syyskuussa 2012 Euroopan komissiolta väitetiedoksiannon koskien mahdollista kilpailijoiden välistä yhteistyötä vuosina 2000–2008. Huhtamäki Oyj on vastannut väitetiedoksiantoon ja käyttää oikeuttaan puolustautua asiassa. Asian käsittelyn odotetaan kestävän useita kuukausia ja sen lopputulos on epävarma. Lisää tietoa asiasta on saatavilla 13.2.2013 julkaistusta vuoden 2012 tilinpäätöstiedotteesta.

## Näkymät vuodelle 2013

Konsernin liiketoimintaedellytysten odotetaan säilyvän suhteellisen vakaina vuonna 2013. Konsernilla on hyvä taloudellinen asema ja kyky tuottaa positiivista rahavirtaa, mikä mahdollistaa edelleen kannattavien kasvumahdollisuuksien hyödyntämisen. Investointien määrän odotetaan olevan yli 100 milj. euroa. Huomattava osa investoinneista liittyy North America -segmentin tarjoilupakkausliiketoiminnan kehittämiseen.

## Taloudellisten katsausten julkaisuajankohdat vuonna 2013

Vuoden 2013 aikana julkaistaan seuraavat osavuosikatsaukset: tammi–kesäkuu 19.7. ja tammi–syyskuu 25.10.

Espoossa 24.4.2013  
Huhtamäki Oyj  
Hallitus



## Konsernin tuloslaskelma (IFRS) – tilintarkastamaton

milj. euroa	Q1 2013	Q1 2012*	Q1-Q4 2012*
<b>Liikevaihto</b>	<b>568,4</b>	546,8	2 321,2
Hankinnan ja valmistuksen kulut	-482,7	-462,8	-1 949,2
<b>Bruttokate</b>	<b>85,7</b>	84,0	372,0
Liiketoiminnan muut tuotot	4,3	4,5	20,3
Myyntin ja markkinoinnin kulut	-17,3	-17,3	-74,1
Tutkimus ja kehitys	-3,9	-3,8	-15,7
Hallinnon kulut	-30,1	-31,2	-129,5
Liiketoiminnan muut kulut	-2,2	-2,7	-12,5
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten voitosta	0,7	0,8	3,0
	<b>-48,5</b>	-49,7	-208,5
<b>Liikevoitto</b>	<b>37,2</b>	34,3	163,5
Rahoitustuotot	1,0	1,7	6,1
Rahoituskulut	-7,8	-7,9	-32,2
<b>Voitto ennen veroja</b>	<b>30,4</b>	28,1	137,4
Tuloverot	-4,9	-2,8	-13,3
<b>Tilikauden voitto</b>	<b>25,5</b>	25,3	124,1
Jakautuminen:			
Emoyhtiön omistajille	24,4	24,5	121,3
Määräysvallattomille omistajille	1,1	0,8	2,8
<b>euroa</b>			
Emoyhtiön omistajille kuuluva osakekohtainen tulos	0,24	0,24	1,19
Laimennusvaikutuksella oikaistu emoyhtiön omistajille kuuluva osakekohtainen tulos	0,24	0,24	1,18

## Konsernin laaja tuloslaskelma (IFRS) – tilintarkastamaton

milj. euroa	Q1 2013	Q1 2012*	Q1-Q4 2012*
<b>Tilikauden voitto</b>	<b>25,5</b>	25,3	124,1
<b>Muut laajan tuloksen erät:</b>			
<b>Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi</b>			
Etuuspoijaisten järjestelyiden uudelleen määrittämisestä johtuvat erät	1,2	-2,2	-52,0
Verot eristä, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi	-0,3	0,7	14,9
<b>Yhteensä</b>	<b>0,9</b>	-1,5	-37,1
<b>Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi</b>			
Muuntoerot	19,2	-9,7	-13,3
Nettosijoitusten suojaukset	-4,6	5,3	2,8
Rahavirran suojaukset	0,9	1,5	2,0
Verot eristä, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi	-0,1	-0,4	-0,3
<b>Yhteensä</b>	<b>15,4</b>	-3,3	-8,8
<b>Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen</b>	<b>16,3</b>	-4,8	-45,9
<b>Laaja tulos</b>	<b>41,8</b>	20,5	78,2
Jakautuminen:			
Emoyhtiön omistajille	40,7	19,7	75,4
Määräysvallattomille omistajille	1,1	0,8	2,8

\*2012 oikaistut luvut, kuten julkaistu 25.2.2013

## Konsernitase (IFRS) – tilintarkastamaton

milj. euroa	31.3.2013	31.12.2012*	31.3.2012*
<b>VARAT</b>			
<b>Pitkäaikaiset varat</b>			
Liikearvo	456,1	452,0	420,7
Muut aineettomat hyödykkeet	28,2	29,2	25,2
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	685,0	668,2	631,9
Sijoitukset osakkuus- ja yhteisyrityksiin	11,6	10,5	12,9
Myytavissä olevat sijoitukset	1,3	1,3	1,2
Pitkäaikaiset rahoitussaamiset	17,0	16,9	14,2
Laskennalliset verosaamiset	37,0	36,9	21,9
Eläkesaatavat	33,0	33,1	33,3
Muut saamiset	6,0	4,5	5,5
	<b>1 275,2</b>	<b>1 252,6</b>	<b>1 166,8</b>
<b>Lyhytaikaiset varat</b>			
Vaihto-omaisuus	345,7	318,1	307,5
Lyhytaikaiset rahoitussaamiset	7,9	9,5	8,0
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset	1,7	2,3	2,4
Myyntisaamiset ja muut saamiset	389,9	351,4	359,0
Rahavarat	65,6	81,0	97,6
	<b>810,8</b>	<b>762,3</b>	<b>774,5</b>
<b>Varat yhteensä</b>	<b>2 086,0</b>	<b>2 014,9</b>	<b>1 941,3</b>
<b>OMA PÄÄOMA JA VELAT</b>			
Osakepääoma	364,8	364,5	360,7
Ylikurssirahasto	114,3	114,1	106,8
Omat osakkeet	-39,8	-42,2	-42,2
Muuntoerot	-95,4	-110,0	-103,9
Arvonmuutosrahastot	-86,2	-87,9	-52,9
Voittovarot	563,0	540,5	485,7
<b>Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma</b>	<b>820,7</b>	<b>779,0</b>	<b>754,2</b>
Määräysvallattomien omistajien osuus	28,7	26,5	23,8
<b>Oma pääoma yhteensä</b>	<b>849,4</b>	<b>805,5</b>	<b>778,0</b>
<b>Pitkäaikaiset velat</b>			
Korolliset velat	433,3	427,4	292,9
Laskennalliset verovelat	57,6	56,1	51,3
Eläkevelvoitteet	185,5	185,3	135,5
Varaukset	38,4	38,5	43,6
Muut pitkäaikaiset velat	4,7	4,5	4,0
	<b>719,5</b>	<b>711,8</b>	<b>527,3</b>
<b>Lyhytaikaiset velat</b>			
Korolliset velat			
Pitkäaikaisten lainojen seuraavan vuoden lyhennykset	12,0	12,4	82,5
Lyhytaikaiset lainat	77,7	73,5	154,6
Varaukset	3,1	4,1	12,1
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat	11,5	10,9	8,3
Ostovelat ja muut lyhytaikaiset velat	412,8	396,7	378,5
	<b>517,1</b>	<b>497,6</b>	<b>636,0</b>
<b>Velat yhteensä</b>	<b>1 236,6</b>	<b>1 209,4</b>	<b>1 163,3</b>
<b>Oma pääoma ja velat yhteensä</b>	<b>2 086,0</b>	<b>2 014,9</b>	<b>1 941,3</b>
	<b>31.3.2013</b>	<b>31.12.2012*</b>	<b>31.3.2012*</b>
Nettovelka	432,5	405,9	410,2
Velkaantumisaste (gearing)	0,51	0,50	0,53

\*2012 oikaistut luvut, kuten julkaistu 25.2.2013



## Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista (IFRS) – tilintarkastamaton

milj. euroa	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma								
	Osakepääoma	Ylikursssirahasto	Omat osakkeet	Muuntoerot	Arvonmuutos ja muut rahastot	Kertyneet voittovarät	Yhteensä	Määräysvallattomien omistajien osuus	Oma pääoma yhteensä
<b>Oma pääoma 31.12.2011</b>	<b>360,6</b>	<b>106,8</b>	<b>-42,2</b>	<b>-97,8</b>	<b>-5,4</b>	<b>460,1</b>	<b>782,1</b>	<b>22,9</b>	<b>805,0</b>
Laatimisperiaatteen muutos (IAS19)				-1,7	-47,1		-48,8		-48,8
<b>Oma pääoma 1.1.2012</b>	<b>360,6</b>	<b>106,8</b>	<b>-42,2</b>	<b>-99,5</b>	<b>-52,5</b>	<b>460,1</b>	<b>733,3</b>	<b>22,9</b>	<b>756,2</b>
Osakeperusteiset maksut						0,9	0,9		0,9
Osakepääoman korotus optioiden käytöstä	0,1						0,1		0,1
Tilikauden laaja tulos				-4,4	-0,4	24,5	19,7	0,8	20,5
Muut muutokset						0,2	0,2	0,1	0,3
<b>Oma pääoma 31.3.2012</b>	<b>360,7</b>	<b>106,8</b>	<b>-42,2</b>	<b>-103,9</b>	<b>-52,9</b>	<b>485,7</b>	<b>754,2</b>	<b>23,8</b>	<b>778,0</b>
<b>Oma pääoma 31.12.2012</b>	<b>364,5</b>	<b>114,1</b>	<b>-42,2</b>	<b>-110,0</b>	<b>-87,9</b>	<b>540,5</b>	<b>779,0</b>	<b>26,5</b>	<b>805,5</b>
Osakeperusteiset maksut			2,4			0,1	2,5		2,5
Osakepääoman korotus optioiden käytöstä	0,3	0,2					0,5		0,5
Tilikauden laaja tulos				14,6	1,7	24,4	40,7	1,1	41,8
Muut muutokset						-2,0	-2,0	1,1	-0,9
<b>Oma pääoma 31.3.2013</b>	<b>364,8</b>	<b>114,3</b>	<b>-39,8</b>	<b>-95,4</b>	<b>-86,2</b>	<b>563,0</b>	<b>820,7</b>	<b>28,7</b>	<b>849,4</b>

## Konsernin rahavirtalaskelma (IFRS) – tilintarkastamaton

milj. euroa	Q1 2013	Q1 2012	Q1-Q4 2012
<b>Tilikauden voitto*</b>	<b>25,5</b>	25,3	124,1
Oikaisut*	<b>33,2</b>	28,2	115,2
Poistot*	<b>22,5</b>	21,6	90,0
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten voitosta*	<b>-0,7</b>	-0,8	-3,0
Käyttöomaisuushyödykkeiden myyntivoitot ja tappiot*	<b>0,1</b>	-0,2	-0,6
Rahoitustuotot ja -kulut*	<b>6,8</b>	6,2	26,1
Tuloverot*	<b>4,9</b>	2,8	13,3
Muut oikaisut*	<b>-0,4</b>	-1,4	-10,6
Vaihto-omaisuuden muutos*	<b>-21,9</b>	-22,2	-17,3
Korottomien saamisten muutos*	<b>-37,8</b>	-14,1	9,1
Korottomien velkojen muutos*	<b>16,2</b>	-5,7	-9,2
Saadut osingot*	<b>0,1</b>	0,2	4,9
Saadut korot*	<b>0,4</b>	0,4	2,5
Maksetut korot*	<b>-5,3</b>	-7,3	-22,3
Muut rahoituserät*	<b>-0,6</b>	-0,6	-2,8
Maksetut verot*	<b>-4,6</b>	-1,6	-14,0
<b>Liiketoiminnan nettorahavirta</b>	<b>5,2</b>	2,6	190,2
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin*	<b>-26,8</b>	-13,8	-93,5
Käyttöomaisuushyödykkeiden myyntitulot*	<b>0,2</b>	0,3	5,9
Tytäryhtiöiden hankinnat	<b>-</b>	-	-57,5
Pitkäaikaisten lainasaamisten vähennys	<b>0,2</b>	0,2	1,0
Pitkäaikaisten lainasaamisten lisäys	<b>-0,2</b>	-	-3,6
Lyhytaikaisten lainasaamisten vähennys	<b>2,9</b>	0,4	25,5
Lyhytaikaisten lainasaamisten lisäys	<b>-1,0</b>	-2,5	-26,9
<b>Investointien nettorahavirta</b>	<b>-24,7</b>	-15,4	-149,1
Pitkäaikaisten lainojen nostot	<b>5,0</b>	41,3	231,3
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	<b>-0,5</b>	-9,9	-81,7
Lyhytaikaisten lainojen nostot	<b>388,9</b>	440,7	1 136,6
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	<b>-391,3</b>	-430,2	-1 279,0
Maksetut osingot	<b>-</b>	-	-46,7
Rahavirrat optioiden käytöstä	<b>0,6</b>	-	11,2
<b>Rahoituksen nettorahavirta</b>	<b>2,7</b>	41,9	-28,3
<b>Rahavirtojen muutos</b>	<b>-15,4</b>	28,6	12,0
Rahavirrasta johtuva	<b>-16,8</b>	29,1	12,8
Valuuttakurssivaikutus	<b>1,4</b>	-0,5	-0,8
Rahavarat tilikauden alussa	<b>81,0</b>	69,0	69,0
Rahavarat tilikauden lopussa	<b>65,6</b>	97,6	81,0
Vapaa rahavirta (sisältää tähdellä * merkityt erät)	<b>-21,4</b>	-10,9	102,6

## Osavuositarkastuksen liitetiedot

Tämä osavuositarkastus on laadittu IAS 34 Osavuositarkastukset-standardin mukaisesti. Allamainittuja laadintaperiaatteiden muutoksia lukuunottamatta osavuositarkastus on laadittu noudattaen samoja laadintaperiaatteita kuin vuoden 2012 tilinpäätöksessä.

Konserni on 1.1.2013 alkaen ottanut käyttöön seuraavat IFRS:n standardit ja tulkinnat, joiden katsotaan koskevan Huhtamäki konsernia:

- Muutos IAS 19:ään Työsuhde-etuudet. Putkimenetelmästä luovutaan ja kaikki vakuutusmatemaattiset voitot ja tappiot kirjataan välittömästi muihin laajan tuloslaskelman eriin. Konserni raportoi tilikauden työsuorituksen perustuvat menot henkilöstökuluissa ja nettokorot rahoitusserissä. Nettokorko määritetään käyttäen veloitteen nykyarvon laskennassa käytettyä diskonttokorkokantaa aikaisemmin käytetyn varojen odotetun tuoton sijaan.
- IFRS 11 Yhteisjärjestelyt. Konsernilla on raportointihetkellä osuus yhteisjärjestelyssä, joka luokitellaan yhteisyritykseksi ja yhdistellään pääomaosuusmenetelmällä aiemmin käytetyn suhteellisen yhdistelytavan sijaan. Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten voitosta raportoidaan konsernin liikevoitossa.
- Muutos IAS 1:een Tilinpäätöksen esittäminen. Muutetun standardin mukaan laajassa tuloslaskelmassa esitetään omana ryhmänään erät, jotka siirretään mahdollisesti myöhemmin tulosvaikutteisiksi.
- IFRS 13 Käyvän arvon määrittäminen ja Vuosittaiset muutokset (Toukokuu 2012). Osavuositarkastuksessa on esitetty enemmän liitetietoja rahoitusvaroista ja -veloista.

Seuraavat uudet tai muutetut standardit on otettu käyttöön, mutta niillä ei ollut vaikutusta osavuositarkastukseen:

- IFRS 10 Konsernitilinpäätös.
- IFRS 12 Tilinpäätöksessä esitettävät tiedot osuuksista muissa yhteisöissä.
- Muutos IAS 28:aan Osuudet osakkuus- ja yhteisyrityksissä.

## Segmentit

Segmenttien tiedot on esitetty IFRS-laskentaperiaatteiden mukaisesti. Liiketuloksen alapuolisia erä - rahoituseriä ja veroja - ei kohdisteta segmenteille.

### LIKEVAIHTO

milj. euroa	Q1 2013	Q1-Q4 2012	Q4 2012	Q3 2012	Q2 2012	Q1 2012
Flexible Packaging	148,9	572,6	134,0	141,6	147,6	149,4
- Segmenttien välinen liikevaihto	0,2	0,7	0,1	0,2	0,1	0,3
Films	47,2	187,2	42,0	46,5	50,3	48,4
- Segmenttien välinen liikevaihto	1,4	4,3	0,6	1,2	1,1	1,4
North America	163,8	700,9	179,2	176,8	189,0	155,9
- Segmenttien välinen liikevaihto	0,8	3,4	0,9	1,0	0,7	0,8
Molded Fiber	59,9	235,1	58,9	57,9	59,2	59,1
- Segmenttien välinen liikevaihto	0,7	2,2	0,6	0,7	0,5	0,4
Foodservice Europe-Asia-Oceania	148,6	625,4	161,5	161,5	168,4	134,0
- Segmenttien välinen liikevaihto	1,0	1,4	0,7	0,1	0,3	0,3
Segmenttien välisen liikevaihdon eliminointi	-4,1	-12,0	-2,9	-3,2	-2,7	-3,2
Segmentit yhteensä	568,4	2 321,2	575,6	584,3	614,5	546,8

### LIKEVOITTO

milj. euroa	Q1 2013	Q1-Q4 2012	Q4 2012	Q3 2012	Q2 2012	Q1 2012
Flexible Packaging	11,2	44,6	10,0	10,9	11,7	12,0
Films	1,8	9,2	0,8	2,5	3,0	2,9
North America	7,8	53,0	10,4	13,4	19,7	9,5
Molded Fiber	7,1	26,4	6,4	6,9	6,3	6,8
Foodservice Europe-Asia-Oceania	8,4	38,1	10,9	9,7	12,5	5,0
Muut toiminnot	0,9	-7,8	-2,6	0,3	-3,6	-1,9
Segmentit yhteensä	37,2	163,5	35,9	43,7	49,6	34,3

## Segmentit (jatkoa)

### EBITDA

milj. euroa	Q1 2013	Q1-Q4 2012	Q4 2012	Q3 2012	Q2 2012	Q1 2012
Flexible Packaging	15,5	62,0	14,4	15,0	16,0	16,6
Films	3,8	17,2	2,7	4,6	5,0	4,9
North America	14,3	78,2	17,1	19,9	25,7	15,5
Molded Fiber	10,0	38,2	9,3	9,9	9,2	9,8
Foodservice Europe-Asia-Oceania	15,0	64,5	18,0	16,7	18,9	10,9
Muut toiminnot	1,1	-6,6	-2,3	0,8	-3,4	-1,7
Segmentit yhteensä	59,7	253,5	59,2	66,9	71,4	56,0

### POISTOT

milj. euroa	Q1 2013	Q1-Q4 2012	Q4 2012	Q3 2012	Q2 2012	Q1 2012
Flexible Packaging	4,3	17,4	4,4	4,1	4,3	4,6
Films	2,0	8,0	1,9	2,1	2,0	2,0
North America	6,5	25,2	6,7	6,5	6,0	6,0
Molded Fiber	2,9	11,8	2,9	3,0	2,9	3,0
Foodservice Europe-Asia-Oceania	6,6	26,4	7,1	7,0	6,4	5,9
Muut toiminnot	0,2	1,2	0,3	0,5	0,2	0,2
Segmentit yhteensä	22,5	90,0	23,3	23,2	21,8	21,7

### SEGMENTEILLE KOHDISTETUT NETTOVARAT

milj. euroa	Q1 2013	Q4 2012	Q3 2012	Q2 2012	Q1 2012
Flexible Packaging	344,9	325,1	329,7	324,8	320,9
Films	152,8	149,4	154,1	154,4	155,6
North America	494,2	453,2	479,1	471,5	442,9
Molded Fiber	163,4	159,3	161,0	163,3	169,5
Foodservice Europe-Asia-Oceania	356,8	352,1	349,8	364,1	290,2

### INVESTOINNIT

milj. euroa	Q1 2013	Q1-Q4 2012	Q4 2012	Q3 2012	Q2 2012	Q1 2012
Flexible Packaging	3,6	19,8	9,3	3,9	3,8	2,8
Films	0,6	5,5	2,3	1,0	1,8	0,4
North America	18,0	31,5	11,0	8,9	6,8	4,8
Molded Fiber	2,5	13,6	10,3	1,0	1,5	0,8
Foodservice Europe-Asia-Oceania	2,1	22,3	6,3	4,7	6,3	5,0
Muut toiminnot	0,0	0,8	0,2	0,2	0,4	0,0
Segmentit yhteensä	26,8	93,5	39,4	19,7	20,6	13,8

### RONA (12 kk liukuva)

	Q1 2013	Q4 2012	Q3 2012	Q2 2012	Q1 2012
Flexible Packaging	13,3%	13,8%	13,6%	10,4%	9,9%
Films	5,3%	6,0%	5,3%	6,3%	5,7%
North America	11,0%	11,7%	11,8%	11,7%	11,5%
Molded Fiber	16,4%	16,1%	15,1%	13,8%	12,5%
Foodservice Europe-Asia-Oceania	12,1%	11,6%	10,5%	9,7%	8,8%

### OPERATIIVINEN RAHAVIRTA

milj. euroa	Q1 2013	Q1-Q4 2012	Q4 2012	Q3 2012	Q2 2012	Q1 2012
Flexible Packaging	-2,9	42,2	20,5	9,3	7,5	4,9
Films	-2,5	12,2	6,8	1,7	4,1	-0,4
North America	-15,1	26,2	26,6	7,6	8,4	-16,4
Molded Fiber	3,2	25,5	1,5	7,8	12,1	4,1
Foodservice Europe-Asia-Oceania	6,8	42,8	11,7	19,4	7,3	4,4



## Muita tietoja

### AVAINLUVUT

	Q1 2013	Q1-Q4 2012	Q1 2012
Oma pääoma osaketta kohti (EUR)	7,97	7,59	7,92
ROE -% (12kk liukuva)	15,4	15,8	11,8
ROI -% (12kk liukuva)	12,9	12,6	10,5
Henkilöstö	14 357	14 228	12 619
Voitto ennen veroja (milj. euroa, 12kk liukuva)	139,7	137,4	110,4
Poistot aineellisista hyödykkeistä (milj. euroa)	20,5	82,3	20,1
Poistot aineettomista hyödykkeistä (milj. euroa)	2,0	7,7	1,7

### VASTUUT

milj. euroa	31.3.2013	31.12.2012	31.3.2012
Kiinnitykset	-	-	14,5
Takaukset	0,4	0,4	0,4
Leasing-vastuut	58,2	57,9	53,6
Investointisitoumukset	37,9	29,0	29,8

### KÄYPÄÄN ARVOON TULOSVAIKUTTEISESTI KIRJATTAVAT RAHOITUSVARAT JA -VELAT

milj. euroa	31.3.2013	31.12.2012	31.3.2012
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat varat			
Valuuttatermiinit, transaktioriskin suojaus	1,6	1,7	0,6
Valuuttatermiinit, translaatoriskin suojaus	0,1	1,4	0,5
Valuuttatermiinit, rahoitukseen liittyvä	0,6	1,1	0,6
Valuuttaoptiot, transaktioriskin suojaus	0,1	0,0	-
Koronvaihtosopimukset	0,2	0,0	0,7
Koron- ja valuutanvaihtosopimukset	5,9	2,4	2,9
Sähkötermiinit	0,0	-	-
Myytavissä olevat rahoitusvarat	1,3	1,3	1,2
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat velat			
Valuuttatermiinit, transaktioriskin suojaus	0,7	0,5	1,4
Valuuttatermiinit, translaatoriskin suojaus	0,9	0,2	0,2
Valuuttatermiinit, rahoitukseen liittyvä	1,4	1,1	1,2
Valuuttaoptiot, transaktioriskin suojaus	0,1	0,0	-
Koronvaihtosopimukset	3,3	3,3	3,3
Koron- ja valuutanvaihtosopimukset	1,7	2,0	1,7
Sähkötermiinit	0,1	0,1	0,1

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavien rahoitusvarojen ja -velkojen käyvät arvot on johdettu epäsuorasti markkinahinnoista. Ainoastaan sähkötermiinien käyvät arvot perustuvat toimivilla markkinoilla noteerattuihin hintoihin.

### KOROLLISET VELAT

milj. euroa	31.3.2013		31.12.2012		31.3.2012	
	Tasearvot	Käyvät arvot	Tasearvot	Käyvät arvot	Tasearvot	Käyvät arvot
Pitkäaikaiset	433,3	429,3	427,4	420,9	292,9	289,5
Lyhytaikaiset	89,7	89,7	85,9	85,9	237,1	237,1
Yhteensä	523,0	519,0	513,3	506,8	530,0	526,6

## Muita tietoja

### VALUUTTOJEN MUUNNOSKURSSIT

<b>Tuloslaskelma, keskipkurssi:</b>		<b>Q1 2013</b>	<b>Q1 2012</b>
AUD 1 =		0,7893	0,8050
GBP 1 =		1,1836	1,1982
INR 1 =		0,0140	0,0152
RUB 1 =		0,0249	0,0253
THB 1 =		0,0254	0,0246
USD 1 =		0,7607	0,7627

  

<b>Tase, kuukauden lopun kurssi:</b>		<b>31.3.2013</b>	<b>31.3.2012</b>
AUD 1 =		0,8125	0,7791
GBP 1 =		1,1826	1,1992
INR 1 =		0,0144	0,0147
RUB 1 =		0,0251	0,0254
THB 1 =		0,0267	0,0243
USD 1 =		0,7809	0,7487



## Muita tietoja (jatkoa)

### OSAKEPÄÄOMA JA OSAKKEENOMISTAJAT

Katsauskauden lopussa yhtiön rekisteröity osakepääoma oli 364 834 351,40 euroa (360 657 108,00), jota vastaava yhtiön osakkeiden kokonaismäärä oli 107 304 221 (106 075 620) sisältäen 4 332 589 (4 591 089) yhtiön hallussa olevaa omaa osaketta. Omien osakkeiden kirjanpidollinen vasta-arvo oli 3,40 euroa osakkeelta ja yhteensä 14 730 802,60 euroa (15 609 702,60 euroa). Omat osakkeet edustivat 4,0 prosenttia (4,3 %) osakkeiden kokonaismäärästä ja äänistä. Liikkeessä olevien osakkeiden määrä omia osakkeita lukuun ottamatta oli 102 971 632 (101 484 531).

Yhtiöllä oli 24 932 (25 447) rekisteröityä osakkeenomistajaa katsauskauden lopussa. Ulkomaisessa omistuksessa olevien osakkeiden osuus osakekannasta, mukaan lukien hallintarekisteröidyt osakkeet, oli 35 prosenttia (28 %).

### OSAKKEEN KEHITYS

1.1.2013 alkaen yhtiön osake on noteerattu NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä pohjoismaiset suuret yhtiöt (Large Cap) -listalla toimialaluokassa teollisuustuotteet ja -palvelut (ylätoimialaluokka teollisuushyödykkeet ja -palvelut). 1.2.2013 alkaen yhtiön osake on mukana OMX Helsinki 25 -indeksissä.

Katsauskauden lopussa yhtiön markkina-arvo oli 1 645 milj. euroa (1 156 milj. euroa) ja 1 579 milj. euroa (1 106 milj. euroa) ilman yhtiön hallussa olevia omia osakkeita. Osakkeen kurssi nousi vuoden alusta 25 prosenttia (19 %) katsauskauden viimeisen päivän päätöskurssin ollessa 15,33 euroa (10,90 euroa). Samanaikaisesti OMX Helsinki Cap PI -indeksi nousi 6 prosenttia (13 %) ja OMX Helsinki Industrials PI -indeksi nousi 10 prosenttia (14 %). Yhtiön osakkeen kaupankäyntivolyymilla painotettu keskihinta oli 13,97 euroa (9,96 euroa) katsauskauden aikana. Korkein kaupantekokurssi oli 15,50 euroa ja alin 12,32 euroa.

### KAUPANKÄYNTI YHTIÖN OSAKKEELLA

Katsauskauden aikana Huhtamäki Oyj:n osakkeen kokonaisvaihto NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä oli 147 milj. euroa (138 milj. euroa). Kaupankäynnin volyyymi oli 11 milj. osaketta (14 milj. osaketta), jota vastaavat päiväkeskiarvot olivat 2,4 milj. euroa (2,1 milj. euroa) ja 170 542 osaketta (216 437 osaketta).

NASDAQ OMX Helsinki Oy:n lisäksi yhtiön osakkeella voidaan käydä kauppaa vaihtoehtoisilla markkinapaikoilla, joita ovat muun muassa BATS Chi-X, Burgundy ja Turquoise. Katsauskaudella 38 prosenttia (32 %) kaikesta kaupankäynnistä tapahtui NASDAQ OMX Helsinki Oy:n ulkopuolella. Katsauskauden aikana osakkeen kokonaisvaihto NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä ja vaihtoehtoisilla markkinapaikoilla oli yhteensä 239 milj. euroa (203 milj. euroa). (Lähde: Fidessa Fragmentation Index, www.fragmentation.fidessa.com)

Yhtiön vuoden 2006 optio-ohjelman tunnuksella C merkittyjä optio-oikeuksia vaihdettiin yhteensä 135 170 kappaletta. Kauppojen arvo oli yhteensä 1 094 562,10 euroa. 1.1.-31.3.2012 aikana yhtiön vuoden 2006 optio-ohjelman tunnuksella B ja C merkittyjä optio-oikeuksia vaihdettiin yhteensä 396 020 kappaletta ja kauppojen arvo oli yhteensä 929 345,51 euroa.

### TUNNUSLUKUJEN LASKENTAPERIAATTEET

Emoyhtiön omistajille kuuluva

laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR) =

Tilikauden voitto - määräysvallattomien omistajien osuus

Ulkona olevien osakkeiden keskimääräinen kappalemäärä

Emoyhtiön omistajille kuuluva

laimennettu osakekohtainen tulos (EUR) =

Laimennettu tilikauden voitto - määräysvallattomien omistajien osuus

Laimennettu ulkona olevien osakkeiden keskimääräinen kappalemäärä

Velkaantumisasaste (gearing) =

Korolliset nettovelat

Oma pääoma + määräysvallattomien omistajien osuus

Sidotun pääoman tuotto (RONA) =

100 x liikevoitto (12 kk liukuva)

Nettovarallisuus (12 kk liukuva)

Operatiivinen rahavirta =

Liikevoitto + Poistot (sisältäen arvonalennukset) - Investoinnit + Käyttöomaisuuden myynnit +/- Vaihto-omaisuuden, myyntisaamisten ja ostovelkojen muutos

Oma pääoma osaketta kohti =

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

Ulkona olevien osakkeiden kappalemäärä kauden lopussa

Oman pääoman tuotto (ROE) =

100 x (tilikauden voitto) (12 kk liukuva)

Oma pääoma + määräysvallattomien omistajien osuus (keskimääräisinä)

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) =

100 x (voitto ennen veroja + korkokulut + muut rahoituskulut) (12 kk liukuva)

Taseen loppusumma - korottomat velat (keskimääräisinä)

Huhtamäki Oyj, Miestentie 9, FI-02150 Espoo, Finland  
Tel +358 (0)10 686 7000, Fax +358 (0)10 686 7992, www.huhtamaki.com

Domicile: Espoo, Finland  
Business Identity Code: 0140879-6

